タブレット購入に係る見積書の提出について

 穂高商業高等学校

標記について、下記の内容にて募集します。

つきましては、応募される業者様は見積書を令和5年12月27日（水）までにご提出（郵送・メール可）願い

ます。

記

１ 調 達 件 名    教育用タブレット端末

２ 購入等目 的     令和６年度１学年生徒の教育用タブレット機器を希望者に一括購入する。

３ 数      量    120台程度（入学生徒の購入希望状況等に多少の変動があります。）

４ 見積参加資格    （１）過去において県との契約を誠実に履行した実績を有する業者

（２）長野県暴力団排除条例（平成 23 年長野県条例第 21 号）第２条第２

号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係

者でないこと。

４ 納 入 場 所     長野県穂高商業高等学校

５ 契 約 方 法     随意契約（見積合わせ）

６ 提 出 期 限    令和 5年12月27日（水） １４時

７ 仕  様  表    （１）端末の仕様例

仕様 詳細

OS Windows（Sモードを除く）

CPU intel Pentium® Gold 6500Y以上（PassMarkスコア3000以上）

メモリ 4GB以上

ストレージ 128GB以上（SSDまたはeMMC）

ディスプレイ 10.1インチ以上 14インチ以下

カメラ 内側・外側にそれぞれ１つ以上あること

ネットワーク Wi-Fi機能（IEEE802.11n/ac以上）

キーボード 付属すること（Bluetooth接続でないこと）

マウス タッチパッド機能が付属すること

バッテリー ８時間以上

重さ 1.35kg以下

（２）納入日時等を事前に調整すること。

（３）納品時に生じる梱包材等は持ち帰ること。

８ 連 絡 先    長野県穂高商業高等学校  教頭 三宅 浩一

            電話： 0263-82-2162

 Mail： hotakach@m.nagano-c.ed.jp